rius.  In  th'ro  xxv.s.  et  v,d.  Et  deb.  xv.d.  Adam  filius  Marine  r.c. 

de  x,s.  pro  licentia  concordandi.  In  th'ro  diuL  m.  Et  deb. 
xld. 

Adam  filius  Suani  r.c.  de  dim.-  m.  quia  non  liabet  quem 

plegiavit.     In  th'ro  v.s.     Et  deb.  xx.d. 
Rogerus  de  Bradel  r.c.  de  dim.  m.  quia  non  habet  quem  plegiavit. 

In  th'ro  dim.  m.     Et  deb.  dim.  m. 
Johannes  et  Elyas  r.c.  de  x.s.  pro  licentia  concordandi.     In 
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tli'ro  vj.s.     Et  deb.  iiij.s.      Robertas  et  Orm  r.c.  de  j.m.  pro  eodein. 
In  tli'ro  xij.s.  et  ij.d.     Et  deb.  xiiij.d. 

Willelmus  de  Altanecotes  r.o.  de  dim.  m.  pro  concelamento. 

In  th'ro  v.s.  Et  deb.  xx.d.  Henricus  de  Fiswich  r.c.  de  dim.  m. 

pro  transgressione.     In  tli'ro  xl.d.     Et  deb.  xl.d. 
Communa  Comitatus  Lancastrae  r.c.  de  cm.  pro  eodem.  In 

th'ro  Ixv.li.  et  iiij.s.  et  iij.d.  Et  deb.  xxix.s.  et  j.d.  Henricus  del 
Lea  r.c.  de  ij.m.  pro  licentia  concordandi.  In  tli'ro  dim.  m.  Et deb.  xx.s. 

Hugo  filius  Liulfi  r.c.  de  dim.  m.  pro  falso  clamore.  In  tli'ro 
xl.d.  Et  del),  xl.d.  Hugo  de  Oxeclive  r.c.  de  dim.  m.  pro  defalta. 
In  thesauro  iiij.s.  et  ij.d.     Et  deb.  ij.s.  et  vj.d. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  vij.m.  de  Eedditu  assiso  de  Croxton. 
Et  de  viij.m.  de  blado  ejusdem  uillae  vendito.  Et  de  xix.s.  de 

Averiis  venditis.  In  th'ro  viij.li.  et  xij.s.  et  iiij.d.  Et  deb.  iij.m.  et 
dim.     Idem  r.c.  de  eodem  debito.     In  tli'ro  lib.  E.  Q.  E. 

Teobaldus  AValteri  deb.  j.m.  de  catallis  Orm  de  Ormeskierk. 
Hubertus  Bastard  deb.  j.m.  de  hominibus  ut  liberarentur  a  prisona. 

Idem  et  Robertas  Vavasur  deb.  xliiij.s.  de  catallis  Hereuer  in- 
prisonati.  Idem  Hubertus  deb.  ij.m.  et  dim.  quas  cepit  pro 
redemptione  ejusdem  Heruer.  Teobaldus  Walteri  deb.  x.s.  de 
Catallis  Roberti  de  Withill  f  ugitivi.  Et  viij.s.  de  Catallis  Willelmi 
de  Camera  occisi.  Simon  filius  Ambrosii  deb.  dim.  m.  pro  vino 
vendito  contra  assisam.  Michaelis  filius  Bunde  deb.  dim.  m.  quia 
fuit  in  domo  ubi  quidam  occisus  fuit.  Teobaldus  Walteri  deb. 
Ivj  s.  de  Catallis  Jordani  de  Catton  utlagati.  Gillemiliel  de  Sline 
deb.  dim.  m.  de  taillagio.  Alexander  nepos  Radulfi  deb,  dim.  m. 
pro  vino  vendito  contra  assisam.  Teobaldus  Walteri  deb.  iiij.s.  de 
Catallis  Orm  de  Worlega  f ugitivi.  Rogerus  de  Leircestre  baillivus 
Teobaldi  Walteri  deb.  xiij.s.  et  vj.d.  de  Catallis  Alexandri  de 
Brochill  utlagati.  Teobaldus  Walteri  deb.  x.s.  de  Catallis  Roberti 
de  Preston.  Robertus  filius  Ariiwi  de  Cestre  deb.  c.s.  pro  vino 
vendito  contra  assisam.  Walterus  de  Tritton  deb.  dim.  m.  ut  sit 

quietus  de  quodam  appello.  Henricus  deb.  dim.  m.  quia  retraxit 
se.  Ricardus  Percehaie  deb.  dim.  m.  quia  non  habet  queni  plegiavit. 
Willelmus  filius  Alfegi  deb.  dim.  m.  pro  eodem.  Henricus  filius 
Ricardi  deb.  j.m.  pro  falso  clamore.  Robertus  filius  Hugonis 
deb.  dim.  m.  pro  eodem.  Orm  de  Wart  deb.  dim.  m.  pro  eodem. 
Alanus  filius  Jordani  deb.  dim.  m.  pro  eodem.  Radulfus  filius 
Roberti  deb.  dim.  m.  quia  retraxit  se.  Uctredus  de  Chiereche  deb. 

dim.  m.  quia  non  habet  quem  plegiavit,     Alexander"  filius  Ricardi 
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de  Euchunte  deb.  dim.  m.  pro  falso  clamore.  Eobertus  filius 
Turgisii  deb.  dim.  m.  quia  retraxit  se.  Willelmus  filius  Hugonis 
de  Wisham  deb.  dim.  m.  pro  falso  clamore.  Eobertus  de  Prestewic 
deb.  dim.  m.  quia  non  habet  quern  plegiavit.  Adam  filius  Eanikil 
deb.  dim.  m.  quia  retraxit  se.  Quenild  de  AVarton  deb.  dim.  m. 
pro  eodem.  Oto  de  Eailega  deb.  dim.  m.  quia  non  est  prosecutus. 
Elyas  de  Billingdon  deb.  dim.  m.  quia  non  habet  quem  plegiavit. 
Gamel  de  Beauiez  de  et  Henricus  filius  Willelmi  deb.  dim.  m.  pro 

defectu.  Walterus  filius  Suani  deb.  j.m.  pro  licentia  retraliendi  se. 
Henricus  de  Eibbleton  deb.  j.m.  pro  liceutia  concordandi.  Patricius 
filius  Bernardi  deb.  dim.  m.  pro  eodem.  Petrus  de  Brumhull  deb. 
dim.  m.  pro  defectu.  Philippus  Gernet  deb.  xx.s.  pro  licentia 
concordandi. 

Beiiedictus  Gernet  r.c.  de  j  palefrido  pro  liabenda  in  custodia 
Baronia  quic  fuit  Hugonis  Buissel  quamdiu  fuerit  in  manu  Eegis. 

In  th'ro  Nichil.  Et  in  pardonis  ipsi  Benedicto  j  palefridus  per 
breve  Eegis.  E.  Q.  E. 

From  the  Dorset  Pipe  Boll  of  5  John. 

,  Compotus  Hnrjonis  dc  Nevill  de  Dcbitis  qitce  requirvMtur  ah  eo  in 
phcribus  Comitatihiis  Rotidi  aniii  prcecedentis  ct  Rotidi  hujus  anni. 

[Inter  alia] — Et  de  x,m.  quas  recepit  a  P)enedicto  Gernet 
sicut  continetur  in  Eotulo  anni  pn^teriti  in  Laucastra.  Et  de 
quater  xx  et  ij.li.  quas  recepit  de  Militibus  et  theinis  Lancastne 
sicut  continetur  ibidem,     m.  12,  ct  m.  12  dor  so. 

NOTKS  ON  THE  PIPE  KOLL   OF   THE   5   JOHN    (iMICII.  1202-MICH.  120.^^). 
During  the  year  3  marks  had  been  spent  in  the  improvement 

of  the  King's  lodgings  in  Lancaster  Castle,  and  7s.  in  the  improve- 
ment of  the  Keep.